
OBJEDNÁVKA

Odběratel: Datum vystavení:

Město Hranice 29.5.2017

Pernštejnské náměstí 1 Vystavil:

753 01 Hranice, ČR Škop Jiří

IČ: 00301311 Telefon:

DIČ: CZ00301311 581828346

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hranice E-mail:

č.účtu: 1320831/0100 jiri.skop@mesto-hranice.cz

Dodací lhůta:

30.7.2017

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0256/2017/OSÚŽPD

Dodavatel:

Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

Šířava 482/21

75002 Přerov

IČ: 47674521

POPIS, MNOŽSTVÍ CENA

Objednáváme u Vás dle Vaší nabídky ze dne 26.05.2017 vývoz a vyčištění septiku ve
Valšovicích.
Koordinaci akce bude provádět pan Vladimír Bezděk, který je pověřen funkcí investičního
technika za město Hranice - kontakt 581 828 201.
Vývoz septiku bude proveden ve spolupráci s firmou vybranou na realizaci stavby nového
septiku až po přepojení stávající kanalizace tak, aby nedocházelo k dalšímu nátoku vod do
stávajícího septiku.

100000,00 CZK

Celkem bez DPH 100000,00 CZK

Daň odvede zákazník

Objednávku vystavil: Drábková Táňa Ing. Datum:

Objednatel (Město Hranice) JE při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění bude
uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu podatelna@mesto-hranice.cz nebo do datové schránky ( id -
q8abr3t).

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení. Písemná akceptace z Vaší strany je
považována za uzavření smlouvy.


